²¹ J. Wiśniewski, *Katalog prałatów i kanoników sandomierskich od 1186-1926 r. tudzież sesje kapituły sandomierskiej od 1581 do 1866 r.*, Radom 1926, s. 61; Nowowiejski, *Płock. Monografia historyczna*, s. 62, 354; Szostkiewicz, *Katalog biskupów*, s. 446; Żebrowski, *Zarys dziejów diecezji płockiej*, s. 56-57 nr 51; Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 99 („proboszcz płocki”); K. R. Prokop, *Arcybiskupi gnieźnieńscy w tysiącleciu*, Kraków 2000, s. 202-204; Prokop, *Sylwetki biskupów łuckich*, s. 74-77; Prokop, *Biskupi w gronie prałatów i kanoników*, s. 664.

²² *Receptiones seu installationes*, s. 95; Sarna, *Biskupi przemyscy*, cz. 2, s. 281-291; Szostkie-

ADP, ACapPloc 8a, k.373v-374r (3 IV 1620: Receptio ad canonicatum et praebendam Plocensem fundi Płońsko nuncupatum Illustris et Admodum Reverendi Domini Henrici Firley de Dąbrowicza, clerici dioecesis Cracoviensis; bez wyvodu przodków), 333r-v (9 IX 1620: Emissio professionis fidei cum praestitione iuramenti per Illustrum et Reverendum Dominum Henricum Firley, canonicum), 360r-361r (22 X 1620: Installatio Reverendi Domini Henrici Firley ad dignitatem cancellarius ecclesiae cathedralis Plocensis ex libera ipsius resignatione seu alias translatione in abbatiam Cervenensem Reverendissimum Dominum Nicolaum Szyszkowski)

14

*Gadomski Wojciech Józef [biskup (Płock)]
kantor płocki (recepca 2[?]²³ V 1758)²⁴*

ADP, ACapPloc 20, k. 163r-v (16 XII 1757: Installatio ad cantoriae praelaturam. Petitem Perillustris Gadomski, provisi apostolici, in ordine ad installandum ad praelaturam cantoriae in hac cathedra, capitulum praesens, inhaerendo decretis generalis capituli, quod provisi apostolici non nisi in generalibus capitulis installari debent, huiusmodi installationem ac petitem praedicti Perillustri Gadomski ad futurum generale capitulum distulit), 167r-168r (Capitulum generale pro festo Sancti Sigismundi anno Domini 1758: Installatio Perillustris cantoris Gadomski. Perillustris Dominus Adalbertus Josephus Gadomski, in Seminario Dioecesano Pultoviensi director; Sacrae Theologiae examinador synodalis, ad praelaturam cantoriae huius cathedrae, morte et obitu olim Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Joannis Krasinski, episcopi Lorimensis, suffraganei Chelmensis, dictae cantoriae ultimi et immediati possessoris, vacantem, institutus [est]); zob. również: tamże, ACapPloc 25, s. 619 (23 VI 1791)

Perillustris Gadomski nobilem, catholicis, legitimis parentibus, patre videlicet Martino Gadomski, stemmatis Rola alias Trzy Kroie, matre Eva Grabowska, stemmatis Pobok, avia paterna Hedvigi Gadomska, stemmatis Rola, avia materna Anna Niezwoiewska, stemmatis Gołabok seu Hołobok, progenitus est.